VALE S.A. COM NPV

VALE S.A. COM NPV

ISIN: BRVALEACNORO WKN: VALE3
Prehled
30.08.2024 16:14:05
Cena 20.00
9,884 EUR
Zména -0,06% (-0,01) 18.00 “‘“ »‘
Zakladni udaje : ‘ q
16.00 “'|'|
ISIN BRVALEACNORO
Symbol VALE3 i
Burza Stuttgart 14.00 II|
Ména EUR !' ' UMIE,' M
Sektor Energy / 12.00 f
Commodities Lr‘ lbl'
Typ cenného papiru Akcie 1000 M‘h }
Trzni kapitalizace 43.428 EUR . M,M
(mil.) f W
Benchmark BOVESPA INDEX g.00
Trzni data 6.00
Nakup (Castka) -0 2020 2021 2022 2023 2024
Prodej (Castka) -(0)
Oteviraci cena 9,771
EUR
Minula vykonnost nezarucuje vykonnost budouci.
Max 9,884 Zdroj: FactSet
EUR
Min 9,70
EUR  Aktualni analyzy a prognoézy
Zavérecna cena (predchozi den) 9,89
EUR Nastroje | Sektory
Cena vazena obchodovanym - Datum Nadpis Stahnout
objemem 12.08.2024 2= Global Equity Ratings &,
Objem (kusy) 180 54.07.2024 2% Global Equity Ratings &2,
Obchodovany objem 1.482,00 45 07.2024 2= Global Equity Ratings &,
Pocet obchodi 9 21.06.2024 2= Global Equity Ratings 2,
Posledni zobchodovany pocet 150 14.06.2024 2% Global Equity Ratings 2,
Futures a opce
Souvisejici Futures - Vsechny burzy pro VALE S.A. COM NPV
Souvisejici Opce 0 Burza [#] Datum Cas Cena Obchodovany objem Pocet
(mil.) obchodu
Tradegate 30.08.2024 22:26 9,825 EUR 0,24 68
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https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/SearchDispatcher/FinanAeu8DnuC3uAD_trhy/Opce/index.phtml?ID_INSTRUMENT_CLASS_OPTION=261375976
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/FinanAeu8DnuC3uAD_trhy/Indexy_a_akcie/Factsheets/Share/print.phtml?elem938845_index=on%20instrument&ISIN=BRVALEACNOR0&ID_NOTATION=18405453
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/FinanAeu8DnuC3uAD_trhy/Indexy_a_akcie/Factsheets/Share/print.phtml?elem938845_index=on%20sector&ISIN=BRVALEACNOR0&ID_NOTATION=18405453
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/AnaluC3uBDzy_a_prognuC3uB3zy/uC3u9Avod/Detail_analuC3uBDzy/index.phtml?ID_ENTRY=402212
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=eb1c679d94ed8fc7a62d3b918bd860872c5e08cf43f92e4abae68dbd988516db&idfile=60847&stat=ebg.cz%2FRetail%2Fcs%2FFiles%2FResearch%2F60847%2F2024-08-12%2FRecommendation%2BList&stath=9c5f055ac324f0f64&time=1725156288&tool=RSC
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/AnaluC3uBDzy_a_prognuC3uB3zy/uC3u9Avod/Detail_analuC3uBDzy/index.phtml?ID_ENTRY=399021
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=93971a4303aadddcbb720c73fe263337f7bd7f35b4201792a49c0670c8b51c31&idfile=60741&stat=ebg.cz%2FRetail%2Fcs%2FFiles%2FResearch%2F60741%2F2024-07-24%2FRecommendation%2BList&stath=4539b57b0ac131bc3&time=1725156288&tool=RSC
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/AnaluC3uBDzy_a_prognuC3uB3zy/uC3u9Avod/Detail_analuC3uBDzy/index.phtml?ID_ENTRY=397188
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=67e3f9d65362b1762f3deba80cda8057b004176c8daf0ea2d88d5d19b3ef5f68&idfile=60688&stat=ebg.cz%2FRetail%2Fcs%2FFiles%2FResearch%2F60688%2F2024-07-12%2FRecommendation%2BList&stath=07d82289c1f6be300&time=1725156288&tool=RSC
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/AnaluC3uBDzy_a_prognuC3uB3zy/uC3u9Avod/Detail_analuC3uBDzy/index.phtml?ID_ENTRY=394126
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=76ab6557c8cd59cb0b8ad9134953cf1bf739c2e7791739a525851bf160dd5bcc&idfile=60565&stat=ebg.cz%2FRetail%2Fcs%2FFiles%2FResearch%2F60565%2F2024-06-21%2FRecommendation%2BList&stath=946076381a442c7d7&time=1725156288&tool=RSC
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/AnaluC3uBDzy_a_prognuC3uB3zy/uC3u9Avod/Detail_analuC3uBDzy/index.phtml?ID_ENTRY=393361
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=523f12ebf8726c3e90d039e900d50ebd2d40d9d4905cb53ebeb7cfe2ee9c5c6f&idfile=60534&stat=ebg.cz%2FRetail%2Fcs%2FFiles%2FResearch%2F60534%2F2024-06-14%2FRecommendation%2BList&stath=08505989d635ee77b&time=1725156288&tool=RSC
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/FinanAeu8DnuC3uAD_trhy/Indexy_a_akcie/Factsheets/Share/print.phtml?elem938840_sortBy=gen_exchange&elem938840_sortOrder=ASC&ID_NOTATION=18405453
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=64248183
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Stuttgart
Munich
Hanover
Hamburg
Frankfurt
Duesseldorf
Bovespa
Berlin

BME Continuous
Market

30.08.2024
30.08.2024
30.08.2024
30.08.2024
30.08.2024
30.08.2024
30.08.2024
30.08.2024
30.08.2024

16:14
17:25
17:25
17:25
21:49
08:14
22:13
20:21
17:30

9,884 EUR
9,762 EUR
9,701 EUR
9,762 EUR
9,88 EUR
9,90 EUR
59,58 BRL
9,83 EUR
9,815 EUR

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
2.180,88
0,00
0,15

- =2~ N N W ©

33.317
18

2/4


https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=187456479
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=307252766
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=187589833
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=23392318
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=203954125
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=1981383
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=23424961
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=5182346
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=5182346

VALE S.A. COM NPV

Detaily

30.08.2024 16:14:05

Cena
9,884 EUR

Zména o

Zakladni udaje
ISIN

Symbol

Burza

Ména

Sektor

Typ cenného papiru

Trzni kapitalizace
(mil.)

Benchmark

Trzni data
Nakup (¢astka)
Prodej (Castka)

-0,06% (-0,01)

BRVALEACNORO
VALE3

Stuttgart

EUR

Energy /
Commodities

Akcie
43.428 EUR

BOVESPA INDEX

-(0)
-(0)

Oteviraci cena 9,771
EUR
Max 9,884
EUR
Min 9,70
EUR
Zavérecna cena (predchozi den) 9,89
EUR
Cena vazena obchodovanym -
objemem
Objem (kusy) 150
Obchodovany objem 1.482,00
Pocet obchodt 9
Posledni zobchodovany pocet 150
Vykonnost a riziko
6m 1r 3r
Vykonn. (%) -21,07% -20,70% -41,17%
Vykonn. -2,64 -2,58 -6,92
(abs.)
Beta 0,75 0,84 0,83
Volatilita 30,31 29,41 40,65
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20.00
18.00

16.00

12.00
10.00 H‘l‘ﬂh

a.00

6.00 f

5l

|
fJ "ﬂ ﬂwf “WWM

2020 2021 2022

Minula vykonnost nezarucuje vykonnost budouci.
Zdroj: FactSet

Ceny

@ cena 5 dni| @ objem 5 dni (ks.)

@ cena 30 dni| @ objem 30 dni (ks.)

@ cena 100 dni| @ objem 100 dni (ks.)
@ cena 250 dni| @ objem 250 dni (ks.)
YTD Max| datum

YTD Min | datum

52tydenni max. | datum

52tydenni min. | datum

2023 2024

9,892 EUR (1.195

9,987 EUR (7.980
10,987 EUR (5.332
12,159 EUR (3.090
14,160 EUR (02.01.2024
9,190 EUR (05.08.2024
14,410 EUR (21.11.2023
9,190 EUR (05.08.2024

—_— = — — — — O O
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VALE S.A. COM NPV

Profil spole¢nosti

Logo spolecnosti

"VALE

Kontakty
VALE SA

Av. Graga Aranha 26 20.030-000 Rio de

Janeiro

Telefon:55 21 3814-4477

Fax:55 21 3814-4040
E-mail:-
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Profil spole¢nosti

Clenové predstavenstva

Eduardo Bartolomeo

Alexandre Pereira

Alexandre S.

DSAmbrosio

Carlos Medeiros

Gustavo Pimenta

Luciano Siani Pires

Luiz Eduardo Osorio

Marcello Spinelli

Marcelo Klein

Maria Luiza de

Oliveira Pinto e Paiva

Marina Quental

Mark Travers

Paulo Couto

Chairman of
Managing Board

Member of
Executive
Committee

Member of
Executive
Committee

Member of
Executive
Committee

Member of
Executive
Committee

Member of
Executive
Committee

Member of
Executive
Committee

Member of
Executive
Committee

Member of
Executive
Committee

Member of
Executive
Committee

Member of
Executive
Committee

Member of
Executive
Committee

Member of
Executive
Committee

Predstavenstvo spole¢nosti

Daniel André Stieler

André Viana Madeira

Douglas Upton

Fernando Jorge Buso
Gomes

Jodo Luiz Fukunaga

Luis Henrique Cals de
Beauclair Guimaraes

Manuel Lino Silva de
Sousa-Oliveira

Marcelo Gasparino da
Silva

Marie Inkster
Paulo César Hartung
Gomes

Rachel de Oliveira Maia

Shunji Komai

Chairman of
Supervisory
Board

Member of
Supervisory
Board

Member of
Supervisory
Board

Member of
Supervisory
Board

Member of
Supervisory
Board

Member of
Supervisory
Board

Member of
Supervisory
Board

Member of
Supervisory
Board
Member of

Supervisory
Board

Member of
Supervisory
Board

Member of
Supervisory
Board

Member of

Supervisory
Board
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